
1

GIRONDE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°33-2020-074

PUBLIÉ LE 29 AVRIL 2020



Sommaire

PREFECTURE DE LA GIRONDE
33-2020-04-29-002 - Arrêté désignant la sous-préfète d'Arcachon en qualité de

sous-préfète de LESPARRE MEDOC par intérim et donnant délégation de signature (6

pages) Page 3

33-2020-04-29-001 - Arrêté PREF33 29-04-2020 modifiant l'annexe 3 de l'arrêté du

07-04-2020 de Réquisition AASC pour SAS EHPAD de Gironde (3 pages) Page 10

33-2020-04-24-001 - arrêté relatif à l'installation de la commission locale d'action sociale

(1 page) Page 14

2



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2020-04-29-002

Arrêté désignant la sous-préfète d'Arcachon en qualité de

sous-préfète de LESPARRE MEDOC par intérim et

donnant délégation de signature

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-002 - Arrêté désignant la sous-préfète d'Arcachon en qualité de sous-préfète de LESPARRE MEDOC par
intérim et donnant délégation de signature 3



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-002 - Arrêté désignant la sous-préfète d'Arcachon en qualité de sous-préfète de LESPARRE MEDOC par
intérim et donnant délégation de signature 4



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-002 - Arrêté désignant la sous-préfète d'Arcachon en qualité de sous-préfète de LESPARRE MEDOC par
intérim et donnant délégation de signature 5



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-002 - Arrêté désignant la sous-préfète d'Arcachon en qualité de sous-préfète de LESPARRE MEDOC par
intérim et donnant délégation de signature 6



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-002 - Arrêté désignant la sous-préfète d'Arcachon en qualité de sous-préfète de LESPARRE MEDOC par
intérim et donnant délégation de signature 7



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-002 - Arrêté désignant la sous-préfète d'Arcachon en qualité de sous-préfète de LESPARRE MEDOC par
intérim et donnant délégation de signature 8



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-002 - Arrêté désignant la sous-préfète d'Arcachon en qualité de sous-préfète de LESPARRE MEDOC par
intérim et donnant délégation de signature 9



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2020-04-29-001

Arrêté PREF33 29-04-2020 modifiant l'annexe 3 de l'arrêté

du 07-04-2020 de Réquisition AASC pour SAS EHPAD

de Gironde
Arrêté 29-04-2020 modifiant l'annexe 3 de l'arrêté du 07-04-2020 de Réquisition AASC pour SAS

EHPAD de Gironde

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-001 - Arrêté PREF33 29-04-2020 modifiant l'annexe 3 de l'arrêté du 07-04-2020 de Réquisition AASC pour
SAS EHPAD de Gironde 10



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-001 - Arrêté PREF33 29-04-2020 modifiant l'annexe 3 de l'arrêté du 07-04-2020 de Réquisition AASC pour
SAS EHPAD de Gironde 11



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-001 - Arrêté PREF33 29-04-2020 modifiant l'annexe 3 de l'arrêté du 07-04-2020 de Réquisition AASC pour
SAS EHPAD de Gironde 12



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-29-001 - Arrêté PREF33 29-04-2020 modifiant l'annexe 3 de l'arrêté du 07-04-2020 de Réquisition AASC pour
SAS EHPAD de Gironde 13



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2020-04-24-001

arrêté relatif à l'installation de la commission locale

d'action sociale

arrêté prolongeant le délai de validité de l'arrêté préfectoral du 6 mars 2020 portant composition 

nominative de la commission locale d'action sociale

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-24-001 - arrêté relatif à l'installation de la commission locale d'action sociale 14



PRÉFÈTE DE LA GIRONDE

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 
ET DES AFFAIRES FINANCIERES
Bureau régional des ressources humaines
Service Départemental d’Action Sociale

ARRETE RELATIF A L’INSTALLATION 
DE LA COMMISSION LOCALE D’ACTION SOCIALE DE LA GIRONDE

LA PRÉFÈTE DE LA REGION NOUVELLE-AQUITAINE
PRÉFÈTE DE LA GIRONDE

Officier de la Légion d’Honneur
Officier de l’Ordre National du Mérite

VU la loi n° 2020-290 du 23 mars 2020 d’urgence pour faire face à l’épidémie de covid-19 ;

VU l’ordonnance 2020-347 du 27 mars 2020 adaptant le droit applicable au fonctionnement
des établissements publics et des instances collégiales administratives pendant l’état d’urgence
sanitaire ;

VU l'arrêté ministériel n° NOR INTA1930690A du 19 novembre 2019 relatif aux commissions
locales  d'action  sociale,  et  notamment  son article  35 fixant  un délai  de  deux mois  entre  la
notification de l’arrêté préfectoral  de composition de la commission locale d’action sociale et la
première réunion de cette instance ;

VU     l’arrêté préfectoral en date du 6 mars 2020 portant composition de la commission locale
d’action sociale de la Gironde ;

Sur proposition du Secrétaire Général de la préfecture de la Gironde,

A R R Ê T E 
Article 1er :

Le délai de validité de l’arrêté préfectoral du 6 mars 2020 portant composition de la commission 
d’action sociale de la Gironde est prolongé jusqu’au 30 juin 2020 pour permettre la tenue de la 
réunion d’installation de la CLAS.

Article 2 : 

Le secrétaire général de la préfecture de la Gironde est chargé de l'exécution du présent arrêté
qui sera publié au recueil des actes administratifs.

Fait à Bordeaux, le 24 avril 2020
signé

Pour la Préfète et par délégation, 
     Le Secrétaire Général,

         Thierry SUQUET

2, Esplanade Charles-de-Gaulle CS 41397 33077 Bordeaux Cedex – Téléphone 05 56 90 61 66 
Courriel : pref-action-sociale@gironde.gouv.fr

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2020-04-24-001 - arrêté relatif à l'installation de la commission locale d'action sociale 15


